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SprawdzZ nowe oferty pracy w Ilawie i powiecie - jest prawie

60 propozycji zatrudnienia!

data aktualizacji: 2021.11.29

Niemal 60 nowych propozycji zatrudnienia w Itawie i innych miejscowosciach powiatu
ilawskiego. Zapraszamy do zapoznania sie ze szczegolami, ktore udostepniamy ponizej.
Oferty pochodza z bazy Powiatowego Urzedu Pracy w Ilawie, z ostatnich 7 dni.



Sprzedawca Stacja Paliw "Duet" 663-510-510 Kisielice 2800

Kierowca autobusu PKS w ltawie 89 648-20-21 ltawa 2800

Wychowawca swietlicy SP1 w ltawie spl@sp1.ilawa.pl ltawa 2949

Miodszy operator maszyn Barton 89 648 65 56 Karas

&
=

Pracownik obstugi monitoringu Feniks p.albrewczynski@pup.ilawa.pl Itawa

3000-

Pracownik hurtowni budowlanej Dompol-Pro 695 377 828 ltawa

|
S

2800-
Sprzedawca Anonimowy 509790574 Lubawa
3500

Sprzedawca Anonimowy 796-479-293 Itawa 18,3 zi/h



Kasjer Dino Polska praca@marketdino.pl Kisielice 2800

Sprzedawca Anonimowy 896443205 lfawa 2800

Fundacja Rozwoju
Nauczyciel matematyki 575-141-005 Fijewo 20-35 zi/h
Warmii i Mazur

18,3-20

Pracownik cbstugi technicznej Grand Hotel Tiffi 721077495 lfawa
zi/h

Pracownik fizyczny (przy koniach)  Anonimowy 504-866-977 Rudzienice 18,3 zt/h

Elektryk Sensorcom 693144904 Byszwatd 4000

Osrodek Pomocy

Opiekunka srodowiskowa Spotecznej Gminy 89 645 54 64 Gutowo 18,3 zt/h

Lubawa

Sprzedawca Anonimowy 896443205 Lubawa 2800




Pracownik administracyjno-

biurowy

Pracownik obstugi klienta na

stacji paliw

Doradca klienta

Pracownik cukierni-piekarni

Pracownik punktu pobran
Technik analityki medycznej
Diagnosta laboratoryjny

Specjalista ds. Logistyki

Sprzedawca

Pracownik magazynu
Sprzedawca

Formierz tworzyw sztucznych
Sprzedawca

Technolog produkcji
Konstruktor/technolog

Robotnik pomocniczy

Pracownik dziatu zakupow

Pracownik dzialu zakupow

Monter telewizji i internetu

Sekretarka

Sprzedawca

Barman

Ksiegowy

Sprzedawca

Moto-Remo

Anonimowy

Sebiko

Anonimowy

Diagnostyka 5p. Z 0.0.
Diagnostyka 5p. Z 0.0.
Diagnostyka Sp. Z 0.0.

Dam-Rob

Wiemaryb

Rolimpex 5.A.

Sumar

Polirol

Zabka, ul. Grunwaldzka
Dam-Rob

Dam-Rob

Kasek

Radex

Radex

Fosace

SP w Babietach Wielkich

Media Star

Hotel Port 110

Szktomal

Dino Polska

ksiegowosc@motoremao.pl

665048800

607282521

607 576 225

Osobisty
Osobisty
Osobisty

89-642-60-01

Osobisty

89 649 55 02
89 649 55 02
89-758-83-60
Osobisty

89-642-60-01
89-642-60-01

600968617

784 436 238

784 436 238

730031010

603 895 998

Osobisty

89-648 20 50

662172778

Osobisty

tawa

Lubawa

ltawa

Lubawa

fawa
fawa
ltawa

Zalewo

Hawa

Hawa
awa
Zalewo
awa
Zalewo
Zalewo

Kisielice

tawa

lfawa

Lubawa

Babiety Wielkie

awa

fawa

Lubawa

Rudzienice

2800

3400

2800

2800-
3800

3200

3200

3600

3000

1400 (0,5

etatu)

18,3 zi/h

2800

3500

18,3 zt/h

3000

3000

2800

4800-
5100

4800-
5100

4000-
6000

2860

18,3 zl/h

18,3-19
zth

6000

2800



Zrédto:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/66073-sprawdz-nowe-oferty-pracy-w-ilawie-i-powiecie-jest-prawie-60-propozycji-z
atrudnienia



